
1 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 23/2021. (X. 12.) önkormányzati rendelete 

Oroszlány Város Önkormányzata helyi közútjainak forgalmi rendjéről szóló 15/2017. (X. 22.) 

önkormányzati rendelet módosításáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzatának képviselő-testülete a 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet 

által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva, a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 8. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés l) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

Az Oroszlány Város Önkormányzata helyi közútjainak forgalmi rendjéről szóló Oroszlány Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2017 (X.22..) önkormányzati rendelete 2. §-a a következő (162) és 

(163) bekezdéssel egészül ki: 

„(162) A Bánki Donát utca 16-20. számok környezetében lévő régi parkoló lemez melletti helyi közúti 

szakaszokra vonatkozó egyirányú forgalmi rend kialakítása érdekében 

a) a Bánki Donát utca közútjának szelvényezés szerinti jobboldalán, a 0+779 km szelvényben „Behajtani 

tilos” (KRESZ 53. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni a Népekbarátsága utca felé hatályosan, 

b) a Bánki Donát utca közútjának szelvényezés szerinti baloldalán, a 0+837 km szelvényben „Egyirányú 

forgalmi út” (KRESZ 104. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni a Dózsa György utca felé hatályosan, 

c) a Bánki Donát utca közútjának 0+774 km szelvényében csatlakozó, parkoló kiszolgáló közúti 

szakaszának szelvényezés szerinti jobboldalán, a 0+006 km szelvényben „Egyirányú forgalmi út” 

(KRESZ 104. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni a Népekbarátsága utca felé hatályosan, 

d) a Bánki Donát utca közútjának 0+774 km szelvényében csatlakozó, parkoló kiszolgáló közúti 

szakaszának szelvényezés szerinti baloldalán, a 0+059 km szelvényben „Behajtani tilos” (KRESZ 53. 

ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni a Dózsa György utca felé hatályosan, 

e) a Bánki Donát utca 16-20. számok közötti új parkoló lemez kihajtó ágán meglévő, „Elsőbbségadás 

kötelező” (KRESZ 9. ábra) jelzőtábla alá „Balra bekanyarodni tilos” (KRESZ 28. ábra) közúti 

jelzőtáblát kell kihelyezni. 

f) a Bánki Donát utca közútjának szelvényezés szerinti jobboldalán, a 0+779 km szelvényben meglévő 

„Kikerülési irány” jobbra (KRESZ 20. ábra) közúti jelzőtáblát el kell távolítani,  

g) a Bánki Donát utca közútjának 0+774 km szelvényében csatlakozó, parkoló kiszolgáló közúti 

szakaszának szelvényezés szerinti baloldalán, a 0+059 km szelvényben meglévő „Kikerülési irány” 

jobbra (KRESZ 20. ábra) közúti jelzőtáblát el kell távolítani. 

(163) A Rosenberg utca közútjának a József Attila köz és a Táncsics Mihály út közötti szakaszára vonatkozó 

egyirányú forgalmi rend kialakítása érdekében 

a) a Rosenberg utca szelvényezés szerinti jobboldalán, a 0+036 km szelvényben „Egyirányú forgalmi út” 

(KRESZ 104. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni a Táncsics Mihály út felé hatályosan, 

b)  a Rosenberg utca szelvényezés szerinti baloldalán, a 0+237 km szelvényben „Behajtani tilos” (KRESZ 

53. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni a Petőfi Sándor utca felé hatályosan.” 

  



2 

2. § 

Ez a rendelet 2021. november 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 Lazók Zoltán Dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendelet kihirdetésének napja: 2021. október 13. 

 

 

Dr. File Beáta 

     jegyző 

 


